ZIELONE
RABOWICE

powierzchnia uzytkowa:

78,45 m’

powierzchnia dziatki:

201 m°

JEDN. ZEW. POMPY

T TANAAY

PARTER 39,20 m’ PIETRO
1. wiatrotap 7,06 m** 1. komunikacja
2. wc 3,45 m? 2. korytarz
3. pokdj dzienny 22,54 m’ 3. pokdj 1
4. kuchnia 6,15 m’ 4. pokoj 2
5. pokéj 3
6. tazienka
*

w tym powierzchnia o wysokoéci <1,90 m: 2,40 m®

Biuro sprzedazy:

Greenbud Development sp. z 0.0. sp. k., ul. Dworcowa 4a/3, 62-020 Swarzedz
&, 577-127-827

= biuro@greenbud.com.pl

39,25 m’

4,09m’
2,63 m’
7,80 m?
9,16 m*
9,02 m?
6,55 m?

pow. liczona wg. PN-ISO 9836

@ www.greenbud.com.pl

Powyzsze rysunki maja charakter pogladowy. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian.



